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永康市舟山镇 2019 年度第一批农村私人建房联合调
查名单经各村上报，镇村建办、自然资源和规划所初步审
查，拟进入下一步流程，现将名单及举报电话公告如下。如
有疑义，请在一周内向舟山镇人民政府、镇村建办、自然资
源和规划所举报。

下丁村：丁江南 丁伟仁
外木坦村：杨晓敏 王登攀 应振发
红柿园村上溪里自然村：徐耀波
东风村花古自然村：刘庆寿

石塘徐村：徐 冠 徐永江 徐洪星 徐高华
徐葛君 徐尚跃 徐修帅

方山口村：周丰登 徐光佐
铜山村：程晓渊 程晓艾 卢绍妹
前村：李梅芝
举报电话：
舟山镇人民政府：87081002
舟山镇村建办、自然资源和规划所：89270616

永康市舟山镇人民政府
2019年10月24日

舟山镇2019年度第一批农村私人建房联合调查名单公告 公 示
龙邦建设股份有限公司承建的永

康市文物平安工程，于 2016 年 5 月 26
日开工，该工程由于政策处理原因，未
能竣工验收。该公司承诺永康市文物
平安工程施工期间的职工工资已全部
结清，如认为该公司施工期间存有拖
欠职工工资问题的，自即日起5日内向
永康市劳动监察大队反映。

联系电话：89051768
龙邦建设股份有限公司

2019年10月22日

菜场招租
杜山头菜场摊位对外公开招租，用现金投标。
投标时间：2019年11月1日上午10时
投标地点：村老年食堂
电话：13506799220 15888913545

永康经济开发区杜山头村村委会
2019年10月23日

永康总部中心金鼎大厦二楼1604.71㎡、金济大厦二楼1520.45㎡、金州大
厦二楼 569.28㎡、金松二楼 267.1㎡，面向社会公开招租，经营范围为银行、保
险、工业设计、电子商务、影视传媒、移动通信、法律服务等。有意单位带营业
执照复印件报名。

报名地址：永康总部中心金典大厦二楼总部办物业管理科
报名时间：2019年10月25日—2019年10月31日
联系人：应先生 电话：83991302、13758995545（625545）

永康市总部中心开发建设有限公司
2019年10月24日

招租公告

农贸综合市场 2020 年度招投标于 2019 年 11 月 1 日至 4 日报名，本次招投
标项目有：服装百货摊位、精品街商铺、山地货营业房、花鸟（宠物）营业房、水果
剩余营业房，室内菜场商位、逢市南杂货、逢市菜场、逢市花木、逢市路边摊（行业
众多）摊位。报名时须带本人身份证和投标保证金（保证金数额需按具体经营行
业确定），具体事项欢迎咨询。

咨询电话：13506797312 527312
永康市农贸综合市场

2019年10月15日

农贸综合市场（下园朱）
2020年度招投标公告

永康弘景堂中医门诊部经永康市卫健局审批，有医学检验科（协议）/中医

科；内科专业；妇产科专业；骨伤科专业；针灸科专业；推拿科专业******

地址：永康市东城街道丽州北路282、286号一至二楼，278、280号二楼

公交：乘K3、K12、K13路公交车至妇保院站（丽州首府）下车

电话：13705898797 0579-81886666 87883663

（浙）（中）医广（09）许受字[2019]第1009-002号

永康弘景堂中医门诊部

因 线 路 检 修 ，10 月 30 日 9:00-15:00，10KV 官 山

K354线前山分支线停电，雨天顺延。

因线路检修，11 月 1 日 7:00-12:00 长安 K133 线养殖

场分支线跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，11 月 4 日 8:30-13:30 烈桥 614 线大田

畈支线跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，11月5日7:00-12:00花都K122线下宅

3#变配变跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，11 月 5 日 8:00-14:00 烈桥 614 线驮陈
分支线跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，11月5日8:30-13:30棠溪K312线上徐
分支线柱上跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，11月5日9:00-13:00大屋K115线隆泰
支线0#杆开关后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，11月6日8:30-13:30溪干K656线世雅
上村变分支线跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨
询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年10月23日

停电预告 永康市水利水电勘测设计所（事
业) （ 统 一 社 会 信 用 代 码
12330784E96076166R）依据《事业单
位登记管理暂行条例》第十三条的规
定，经举办单位同意，拟向事业单位登
记管理机关申请注销登记。日后我单
位所有资产和债权、债务由相应企业法
人永康市水利水电勘测设计所(企业）承
接。请债权人自 2019 年 10 月 24 日起
90日内向本单位申报债权。联系人：林
舫，联系电话：0579-89208167。

特此公告
永康市水利水电勘测设计所

2019年10月24日

拟注销公告

网 点

解放街邮政支局

紫微路邮政支局

华丰路邮政支局

五金城邮政支局

石柱邮政支局

芝英邮政支局

派溪邮政支局

西溪邮政支局

地 址

解放街39-1号

华丰西路123号

华丰路92-94号

金城路192-194号

石柱镇妙端村

芝英镇南市街10-12号

方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

联系电话

87128035

87170039

87176037

87211207

87355171

87441202

87300369

87400360

网 点

四路邮政支局

清渭邮政支局

唐先邮政支局

前仓邮政支局

桥下邮政支局

胡库邮政支局

三马邮政支局

珠山邮政支局

地 址

龙山镇四路上村

象珠镇清溪村

唐先镇唐先三村

前仓镇金鸡路43号

龙山镇桥一村状元街

古山镇胡库下村

九铃中路2033号

象珠四村双峰西街53号

联系电话

87555021

87310731

87500049

87051044

87475018

87065368

87130676

87567596

网 点

花街邮政支局

铜陵西路邮政支局

东塔路邮政支局

古山邮政支局

九铃路邮政支局

发投部

地 址

花街镇花街村

铜陵西路119号

东城东塔路106号

古山三村经纬西路158号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

联系电话

87291171

87229577

87128606

87511082

87128356

87128070

城 乡 各 邮 政 网 点、投 递 员 均 可 订 阅
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